MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Resultado Final do Edital nº 03/2017

O Diretor-Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sul de Minas – Campus Pouso Alegre, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado final do Programa de Inclusão Digital do Campus Pouso Alegre, destinado a
estudantes regularmente matriculados nos Cursos Superiores e Técnicos presenciais do
Campus.

Nome Resultado

Ana Beatriz Pereira Reis Deferido

Alice Lopes Rodrigues Deferido

César Augusto Pires Deferido

Katia de Melo Domingues Deferido

Luiz Thallisson Silva Bento Deferido

Mairan Bruna Camargo Deferido

Márcia Scodeler Deferido

Pouso Alegre, 24 de fevereiro de 2017.

MARCELO CARVALHO BOTTAZZINI

DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO IFSULDEMINAS – CAMPUS POUSO ALEGRE